

**Meadow Way
Komplementar ApS**
c/o Advodan I/S, Kanalstræde
10
4300 Holbæk
CVR-nr. 29169764

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Møgelberg Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meadow Way Komplementar ApS
c/o Advodan I/S, Kanalstræde 10
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29169764

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Møgelberg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Meadow Way Komplementar ApS er som komplementar fuldt hæftende deltager i kommanditselskaberne K/S Meadow Way, K/S Crane Lane, K/S Fen Lane, K/S Greenford Road og K/S Hardy Avenue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 67 t.kr. som vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 33.751 | 27 |
| Andre finansielle indtægter | 32.766 | 31 |
| Resultat før skat | 66.517 | 58 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 66.517 | 58 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 66.517 | 58 |
| | 66.517 | 58 |

Balance pr. 31.12.2017

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 688.078 | 655 |
| Tilgodehavender | 688.078 | 655 |
| Omsætningsaktiver | 688.078 | 655 |
| Aktiver | 688.078 | 655 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 550.543 | 484 |
| Egenkapital | | 675.543 | 609 |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 2.535 | 3 |
| Anden gæld | | 10.000 | 43 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.535 | 46 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 12.535 | 46 |
| | | | |
| Passiver | | 688.078 | 655 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 1 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 484.026 | 609.026 |
| Årets resultat | 0 | 66.517 | 66.517 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 550.543 | 675.543 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Meadow Way, K/S Crane Lane, K/S Fen Lane og K/S Hardy Avenue samt K/S Greenford Road fuldt ud for alle kommanditselskabernes forpligtelser.
